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VALENCIA FEBBRAIO 2018

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore Classe
1 219 MCFADDEN DAVID SBK
2 2 TAMBURINI ROBERTO SBK
3 34 PINSACH XAVIER SBK
4 23 SALVADORI LUCA SBK
5 137 STEINMAYR PHILIPP SBK
6 9 FRIEDRICH ARNOUD SBK
7 72 LEESCH CHRIS SBK
8 62 ECCHELI DAVIDE SBK
9 6 BECKER PHILIP SBK

10 16 SANNA SIMONE SBK
11 222 MARTZ DANNY SBK
12 96 OLIVA RUDY SBK
13 13 PARA MARCO SBK
14 74 MARZOCCHI ANTONIO SBK
15 116 SCALZONE LUIGI SBK
16 53 DE VITS WERNER SBK
17 33 CASALOTTI STEFANO SSP
18 221SCHIRONE DANIELE SBK
19 135VRAJITORU BOGAAN SBK
20 114 BRESCIANI THOMAS SBK
21 223 SARTORI PIETRO SBK
22 89 RIZZA LUDOVIC SSP
23 44 COTTONE MARCO SBK
24 24 BUDZYNSKI JAROSLAW  SBK
25 88 GIACOMELLI ANDREA SBK
26 45 ANASTASIA PASQUALE SBK
27 111STELA PEP SBK
28 77 GILARDONI ANDREA SBK
29 143 NOWACKI IGOR SBK
30 100 OPPENAUER POITR SBK
31 48 TORLASCHI ALESSANDRO  SSP
32 104 PURCHA PRZEMYSLAW  SBK
33 101 PAOLINO GIANNI SBK
34 121 PINZARI GIANFILIPPO SBK
35 27 BUDZYNSKI MIKOLAJ SSP
36 29 CAPPELLO CRISTIAN SBK
37 19 SAIBENE MARCO SBK
38 1AIME CRISTIAN SBK
39 120 VERSCHUEREN JO SBK
40 141 BUJOCTEK ARTUR SBK
41 119JACHYM PAWEL SBK
42 55 GALANG HENDRA PRATAM SSP

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
VEL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
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Giro piu veloce 01:35.418 - 219 MCFADDEN DAVID al giro 4
- Velocita media : 151 Km/h

alla data e ora 11/02/2018 - 12:13:37.713

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Giri
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Best lap

01:35.418
01:35.790
01:36.177
01:36.361
01:38.657
01:39.138
01:39.203
01:39.846
01:39.994
01:40.277
01:40.325
01:40.370
01:41.126
01:41.453
01:42.093
01:42.102
01:42.143
01:42.376
01:42.849
01:43.103
01:43.311
01:43.338
01:44.029
01:44.218
01:44.507
01:44.517
01:44.743
01:45.064
01:45.073
01:46.507
01:46.911
01:47.320
01:47.769
01:47.800
01:47.856
01:48.074
01:48.075
01:48.088
01:48.581
01:49.125
01:49.134
01:49.872

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - N-- Wup 110218

Giro Diff

00.372
00.759
00.943
03.239
03.720
03.785
04.428
04.576
04.859
04.907
04.952
05.708
06.035
06.675
06.684
06.725
06.958
07.431
07.685
07.893
07.920
08.611
08.800
09.089
09.099
09.325
09.646
09.655
11.089
11.493
11.902
12.351
12.382
12.438
12.656
12.657
12.670
13.163
13.707
13.716
14.454
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Inizio gara
11/02/2018 11:21:32

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 11/02/2018 alle ore 18:03:39

==

Gap

00.372
00.387
00.184
02.296
00.481
00.065
00.643
00.148
00.283
00.048
00.045
00.756
00.327
00.640
00.009
00.041
00.233
00.473
00.254
00.208
00.027
00.691
00.189
00.289
00.010
00.226
00.321
00.009
01.434
00.404
00.409
00.449
00.031
00.056
00.218
00.001
00.013
00.493
00.544
00.009
00.738

Fine gara
11/02/2018 12:15:36
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VALENCIA FEBBRAIO 2018

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
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64
65
66
67
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69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

N° Conduttore

3 BELLINI KEVIN
5BATTINI CRISTIAN
174 CAUCHI LUDOVIC
226 FISCATO MICHELANGELO
148 FABADO GABRIEL
18 MURLEY ALEX
103 PAZERA PATRYK
333 D'ANTONIO ALESSANDRO
49 MESAROLI VITTORINO
146 FULIGNI FILIPPO
82 PERLINI ROBERTO
213 FREIHEIT RICK
25 LUPI MASSIMO
469 HUMMEL MARC
129 VINCHIATURO ALFREDO

Classe

SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP

764 PIERGIOVANNI LEONARDO SBK

68 GUIDETTI MAURO
882 COLONNA NICOLA
11 FORMAGGIO ALESSIO
92 MICHAUD NATHAN
31 BUKALSKI PRZEMEK
10 CALGARO ALESSANDRO
7BELLOT MARIA
664 WEIB RAINER
30BROOK SMITH
182 SIMEONI LORIS
26 GAGGINO CARLO
32 CARUSO RAPHAEL
39LOVATO EMENUELE
56 DSZREJTER DARIUSZ
51COLOMBO MANUEL
83 BETTINI LUCA
106 RATAJSKI MARIUSZ
97 MORAWSKI SYLWESTER
423 ZUCCHINI MARCO
8PATRITO PIERO
60 FERRI STEFANO
94 MULLER KIRILL
38 BARILLARI DAVIDE
102 PASI FABIO
215BERCOT TOM
73 GIMBERT JOHAN

SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP

Categoria

VEL
VEL
ESP
ESP
AMA
ESP
VEL
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP

ESP
AMA
ESP
AMA
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
AMA
AMA

Giro piu veloce 01:35.418 - 219 MCFADDEN DAVID al giro 4
- Velocita media : 151 Km/h

alla data e ora 11/02/2018 - 12:13:37.713

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Giri
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Best lap

01:49.945
01:50.769
01:50.892
01:51.000
01:51.249
01:51.327
01:51.572
01:51.645
01:51.779
01:52.146
01:52.168
01:52.786
01:52.813
01:52.855
01:52.861
01:52.920
01:53.276
01:53.288
01:53.521
01:53.661
01:53.829
01:53.831
01:53.940
01:54.007
01:54.109
01:54.165
01:54.202
01:54.294
01:54.365
01:54.580
01:54.896
01:54.985
01:55.610
01:56.344
01:56.654
01:56.733
01:56.773
01:56.925
01:57.084
01:57.881
01:58.444
01:58.924

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - N-- Wup 110218

©
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Diff

14.527
15.351
15.474
15.582
15.831
15.909
16.154
16.227
16.361
16.728
16.750
17.368
17.395
17.437
17.443
17.502
17.858
17.870
18.103
18.243
18.411
18.413
18.522
18.589
18.691
18.747
18.784
18.876
18.947
19.162
19.478
19.567
20.192
20.926
21.236
21.315
21.355
21.507
21.666
22.463
23.026
23.506
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Inizio gara
11/02/2018 11:21:32

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 11/02/2018 alle ore 18:03:39

==

Gap

00.073
00.824
00.123
00.108
00.249
00.078
00.245
00.073
00.134
00.367
00.022
00.618
00.027
00.042
00.006
00.059
00.356
00.012
00.233
00.140
00.168
00.002
00.109
00.067
00.102
00.056
00.037
00.092
00.071
00.215
00.316
00.089
00.625
00.734
00.310
00.079
00.040
00.152
00.159
00.797
00.563
00.480

Fine gara
11/02/2018 12:15:36
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Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA FEBBRAIO 2018 GULLY - N-- Wup 110218
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 65 GAMARINO CHRISTIAN SBK VEL 4 01:59.405 4 23.987 00.481
86 338 CRIVELLARO DENIS SBK AMA 3 01:59.892 3 24.474  00.487
87 4 BANCHETTI ANDREA SBK AMA 5 01:59.915 5 24.497 00.023
88 47 COIGNARD MELODIE SSP AMA 4 02:00.059 4 24.641 00.144
89 229 DE FATTI MATTEO SSP AMA 5 02:00.135 5 24.717  00.076
90 52 D'ANTINO MICHELE SBK AMA 4 02:00.188 4 24.770  00.053
91 124 ZYSKOWSKI MAREK SSP AMA 4 02:00.371 3 24,953 00.183
92 99 CHOJNOWSKI ADAM SBK ESP 5 02:00.432 2 25.014 00.061
93 274 RODRIGUEZ IVAN SSP AMA 5 02:00.858 5 25.440 00.426
94 149 CORTIJO MIGUEL SSP AMA 5 02:01.135 4 25.717  00.277
95 63 FILIK KATARZYNA SSP AMA 3 02:01.314 3 25.896 00.179
96 117 ULKOWSKI GRZEORZ SSP AMA 4 02:01.696 2 26.278  00.382
97 71PASSONI GIORGIO SSP AMA 4 02:02.777 2 27.359 01.081
98 883 TODESCHI PAOLO SSP AMA 4 02:03.238 2 27.820 00.461
99 42 CIESLAK MODUS MIROSLA SBK ESP 3 02:03.476 3 28.058 00.238
100 15BIERNAT ROBERT SSP AMA 4 02:03.801 2 28.383  00.325
101 54 DI LAZZARO DANILO SSP AMA 3 02:04.429 3 29.011 00.628
102 888 METKO JURGEN SBK AMA 5 02:06.206 2 30.788 01.777
103 41 CASTRO ALVARO SBK 4 02:06.215 4 30.797  00.009
104 122 WOIJTEK KLOS SSP AMA 5 02:06.373 5 30.955 00.158
105 110SCHEIBA JURGEN SSP AMA 5 02:07.110 5 31.692 00.737
106 323 WENSKAT INGO SSP AMA 5 02:07.594 2 32.176  00.484
107 61 FIGUEROA ALBERTO SSP AMA 3 02:10.448 2 35.030 02.854
108 105 RADKOWSKI KRZYSZTOF ~ SBK AMA 4 02:10.574 2 35.156 00.126
109 140 CHROSTEK MARTENA SBK AMA 3 02:11.629 3 36.211  01.055
110 150 APARICIO MARCOS SSP AMA 4 02:11.807 4 36.389 00.178
111 228 GIUSEPPE MAURO SSP AMA 4 02:21.738 4 46.320 09.931
112 87 MERCKELBAGH MILAN SSP ESP 2 04:07.348 2 02:31.930 01:45.610
113 70 GEYER JURGEN SBK PIL 1 00.000 0 - -
Giro piu veloce 01:35.418 - 219 MCFADDEN DAVID al giro 4 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 11/02/2018 - 12:13:37.713 - Velocita media : 151 Km/h 11/02/2018 11:21:32 11/02/2018 12:15:36

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 11/02/2018 alle ore 18:03:39 mc.it  Timing System - Page 3 of 3



